Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Achmad Maezar Bayu Aji
: MOBILE PROGRAMMING

:3
:12.3A.11

Jumlah Mahasiswa : 14

Pertemuan

01

02

03

04

0s

06

Ruangan

406-k1

406-k1

406-k1

406-k1

406-k1

406-k1

Tanggal

13
September
2021

20
September
2021

27
September
2021

4 Oktober
2021

11
Oktober
2021

18
Oktober
2021

Bahan
Kajian

Pengenalan
Pemrograman
Android

Pengenalan
Android
Studio IDE

Running
Emulator dan
Running pada
Device

Pengenalan
Komponen
Dasar
Android -
Activity

Pengenalan
Komponen
Dasar
Android -
Intent

Pengenalan
Komponen
Dasar

Berita Acara Pengajaran

suasana pembejalaran kondusif dan dari 13
mahasiswa yang hadir 13 mahasiswa

suasana pembejalaran kondusif dan dari 13
mahasiswa yang hadir 13 mahasiswa

media pembelajaran tambahan grup telegram
suasana pembejalaran kondusif dan dari 13
mahasiswa yang hadir 13 mahasiswa

media pembelajaran tambahan grup telegram
suasana pembejalaran kondusif dan dari 13
mahasiswa yang hadir 13 mahasiswa

media pembelajaran tambahan google meet
dan grup telegram suasana pembejalaran
kondusif dan dari 13 mahasiswa yang hadir 12
mahasiswa

suasana pembejalaran kondusif dan dari 13
mahasiswa yang hadir 9 mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:13
Keluar:
12:37:19

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:14:07
Keluar:
12:37:35

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:14:25
Keluar:
12:35:35

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:10:15
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:16
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30



Pertemuan

07

08

09

10

11

Ruangan

406-k1

406-k1

406-k1

406-k1

Tanggal

25
Oktober
2021

8
November
2021

15
November
2021

22
November
2021

Bahan
Kajian

Android -
Service

Tugas Project

(UTS)

Menjelaskan
tentang
aplikasi flutter
dan
bagaimana
cara install
flutter,
pengenalan
xampp

Review
membuat API
via Postman
dan membuat
Model Login,
Registrasi,
dan produk.
Membuat
Halaman
Registrasi,
Login dan
Produk.
Membuat dan
Modifikasi
File
Main.dart.

Review
membuat API
via Postman
dan membuat
Model Login,
Registrasi,
dan produk.
Membuat
Halaman
Registrasi,
Login dan
Produk.
Membuat dan
Modifikasi
File
Main.dart.

Berita Acara Pengajaran

media pembelajaran tambahan google meet
dan grup telegram suasana pembejalaran

kondusif dan dari 13 mahasiswa yang hadir 11

mahasiswa

suasana pembejalaran kondusif dan dari 13
mahasiswa yang hadir 11 mahasiswa

suasana pembejalaran kondusif dan dari 12
mahasiswa yang hadir 10 mahasiswa 4 ptm
dan 6 daring untuk yang ptm sudah
menerapkan protokol kesehatan

suasana pembejalaran kondusif dan dari 13
mahasiswa yang hadir 11 mahasiswa 4 ptm
dan 7 daring untuk yang ptm sudah
menerapkan protokol kesehatan

Kehadiran

Masuk:
10:12:54
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:09:16
Keluar:
12:40:24

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:23
Keluar:
12:30:35

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:09
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:11:38
Keluar:
12:18:52



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

406-k1

406-k1

406-k1

406-k1

Tanggal

29
November
2021

6
Desember
2021

13
Desember
2021

20
Desember
2021

Bahan

Kajian Berita Acara Pengajaran
Review suasana pembejalaran kondusif dan dari 13
membuat APl ~ mahasiswa yang hadir 9 mahasiswa 4 ptm dan

via Postman
dan membuat
Model Login,
Registrasi,
dan produk.
Membuat
Halaman
Registrasi,
Login dan
Produk.
Membuat dan
Modifikasi
File
Main.dart.

5 daring untuk yang ptm sudah menerapkan
protokol kesehatan

Membuat suasana pembejalaran kondusif dan dari 14
Helper mahasiswa yang hadir 11 mahasiswa
Modul,

Membuat

Bloc dan

Menyatukan

Fungsionalitas

Persiapan
Presentasi
Tugas
Kelompok
dan
Memeriksa
Tugas
Sebelum
Presentasi

suasana pembejalaran kondusif dan dari 14
mahasiswa yang hadir 11 mahasiswa

Presentasi suasana pembejalaran kondusif dan dari 14
Tugas mahasiswa yang hadir 11 mahasiswa
Kelompok

(UAS) _

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:08:00
Keluar:
12:24:16

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
11:13:08
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:13:47
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:12:35
Keluar:



Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Achmad Maezar Bayu Aji
: MOBILE PROGRAMMING RPS Modul

:3

Jumlah Mahasiswa : 14

Nim

12200006

12200020

12200027

12200028

12200041

12200051

12200080

12200082

12200099

12200133

12200157

12200163

Nama

akbar sarivi

dwi yusup saputra

uday kardiansyah

renaldy hidayat

Suparman

ridwan rizqi ardiansyah

helmi oliha kristiaman lahagu

haekal hanif musyafa

muhammad irfandi saragih

wildan herdiansyah

muhammad rizky dainnur

muhamad wahyu pratama

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

13

12

13

11

14



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

12200175 hanief fathul bahri ahmad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

12200189 elisabeth angela gracia wenno 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 12



Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Achmad Maezar Bayu Aji

: MOBILE PROGRAMMING RPS Modul

:3

Jumlah Mahasiswa : 14

NIM

12200006

12200020

12200027

12200028

12200041

12200051

12200080

12200082

12200099

12200133

12200157

12200163

12200175

12200189

NAMA

akbar sarivi

dwi yusup saputra

uday kardiansyah

renaldy hidayat

suparman

ridwan rizqi ardiansyah

helmi oliha kristiaman lahagu

haekal hanif musyafa

muhammad irfandi saragih

wildan herdiansyah

muhammad rizky dainnur

muhamad wahyu pratama

hanief fathul bahri ahmad

elisabeth angela gracia wenno

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR



	BAP_MOBILE PROGRAMMING_123A11_OK.pdf (p.1-3)
	ABSEN_MOBILE PROGRAMMING_123A11.pdf (p.4-5)
	NILAI_MOBILE PROGRAMMING_123A11.pdf (p.6)

